Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАЙЦЕВОРЕЧЕНСКАОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ул. Почтовая, 11, п. Зайцева Речка, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область), 628645
Тел./факс (3466) 21-37-09

ПРИКАЗ

«25» января 2023г.                                             № 29- «О»

О создании рабочей группы по организации деятельности
Центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста»

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения

Российской Федерации от 12 января 2021 года Р-6 «Об утверждении
методических рекомендаций по созданию и функционированию в
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской
местности и малых городах, центров образования естественно-научной и
технологической направленностей», на основании приказов Департамента
образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры от 9 ноября 2022 года № 10-П-2704 «О создании и
функционировании центров образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» в рамках реализации
федерального проекта «Современная школа» национального проекта
«Образование» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югры в 2023
году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по организации деятельности Центра

образования естественно-научной и технологической направленностей
«Точка роста» в составе:

Мацвей Галина Борисовна, директор школы;
Жернакова Ирина Владимировна, заместитель директора по
учебной работе;

Озиева Татьяна Владимировна, заместитель директора по
воспитательной работе, учитель биологии;
Лежнев Михаил Анатольевич, заведующий хозяйством;
Безруков Дмитрий Николаевич, методист;
Черепахина Галина Викторовна, информатики;
Белозерова Вера Александровна, учитель химии,
физики.

2. Членам рабочей группы в своей деятельности руководствоваться
нормативными документами, регламентирующими создание и
функционирование центров образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» в 2023 году.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Г.Б.Мацвей

		2023-06-29T14:59:25+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАЙЦЕВОРЕЧЕНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"